
копія!
ТЕРН ІВСЬКА РАЙОННА У М ІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXIV сесія VIII скликання)

З О . / /  Л О А  3  м .Кривий Ріг №

Г 1
Про присвоєння черговдго рангу 
голові районної у  місті ради 
Кушніру Сергію Івановичу

Керуючись статтями 14, 15 Закону України «Про службу в органах місцевого 
самоврядування», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 
№ 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», 
враховуючи публічне оголошення голови районної у місті ради про конфлікт інтересів на 
засіданні районної у місті ради відповідно до статті 59-1 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», районна у місті рада вирішила:

1. Присвоїти з 18 грудня 2023 року Кушніру Сергію Івановичу, голові районної у 
місті ради, 6 (шостий) ранг посадової особи місцевого самоврядування в межах третьої 
категорії посад.

Голова районної у  місті ради

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу

*  *

Л І Н а  *

Сергій КУШНІР

Олена МІЩУК


